

SGN-Holding ApS

Engtoften 58, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 30 53 85 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2026.

Steen G Nielsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SGN-Holding ApS
Engtoften 58
9690 Fjerritslev

CVR-nr.: 30 53 85 44
Stiftet: 17. april 2008
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Steen G. Nielsen

Revision**Dattervirksomhed**

Han Herreds Reservedelslager ApS, ApS, Fjerritslev

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i kapitalandele tilknyttet virksomheder samt andre værdipapirer og kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.187 t.kr. mod 1.453 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-5.710	-4.725
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	941.080	1.311.809
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.159	32.522
Andre finansielle indtægter	311.783	160.387
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.048</u>	<u>-5.407</u>
Resultat før skat	1.258.264	1.494.586
Skat af årets resultat	<u>-70.918</u>	<u>-41.165</u>
Årets resultat	<u>1.187.346</u>	<u>1.453.421</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-58.920	311.809
Udbytte for regnskabsåret	158.000	135.000
Overføres til overført resultat	<u>1.088.266</u>	<u>1.006.612</u>
Disponeret i alt	<u>1.187.346</u>	<u>1.453.421</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.703.329	5.762.249
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.703.329	5.762.249
Anlægsaktiver i alt	5.703.329	5.762.249
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	626.659	605.621
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	276.550	387.879
Andre tilgodehavender	28.404	19.533
Tilgodehavender i alt	931.613	1.013.033
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.420.778	2.298.979
Værdipapirer i alt	3.420.778	2.298.979
Likvide beholdninger	293.881	328.538
Omsætningsaktiver i alt	4.646.272	3.640.550
Aktiver i alt	10.349.601	9.402.799

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.139.941	5.198.861
Overført resultat	4.690.200	3.601.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.000	135.000
Egenkapital i alt	<u>10.113.141</u>	<u>9.060.795</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	210.724	317.068
Anden gæld	25.736	24.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>236.460</u>	<u>342.004</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>236.460</u>	<u>342.004</u>
Passiver i alt	<u>10.349.601</u>	<u>9.402.799</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapita januar 2024	125.000	4.887.052	2.595.322	122.000	7.729.374
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatanc	0	311.809	1.006.612	135.000	1.453.421
Egenkapita januar 2025	125.000	5.198.861	3.601.934	135.000	9.060.795
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatanc	0	-58.920	1.088.266	158.000	1.187.346
	125.000	5.139.941	4.690.200	158.000	10.113.141

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.048</u>	<u>5.407</u>
	<u>22.048</u>	<u>5.407</u>

3. Oplysninger om dagsværdi	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>2.805.131</u>	<u>615.646</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-16.024</u>	<u>131.655</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
